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Voodihaige Anatoli Arhangelski abikaasa
pisarsilmi: ütlen ausalt, olukord läheb kogu
aeg hullemaks
Eesti rahvusballeti esisolist Anatoli Arhangelski haigestus pärast
koroonaviiruse põdemist sedavõrd rängalt, et viibib nüüd Itaalias
haiglas. «Ringvaade» sai ühendust abikaasa Marika Muistega,
kelle sõnul läheb olukord aina hullemaks.

«Ringvaates» kõneles Eesti balletiliidu esimees Triinu Upkin,
kelle sõnul põdes 43-aastane Arhangelski Covid-19 haigust
tänavu kevadel. Pärast seda naasis tantsija tööle, kuid tundis
ennast Upkini sõnul väga kummaliselt. «Muret tekitas see, et ta
hakkas tundma surinat käes. Halvenenud silmanägemine, kõik
need sümptomid hakkasid järjest süvenema. Nüüd on see üsna
kiiresti eskaleerunud väga tõsiseks haiguseks,» rääkis balletiliidu
esimees.

Arstid pole suutnud veel Anatoli Arhangelskile diagnoosi panna.

Kuvatõmmis ETV saatest

Upkini sõnul oli Arhangelski veel kevadel täisjõus mees, mistõttu
on kolleegide jaoks ehmatav, kui kiiresti on haigus süvenenud.
«Kahjuks Eestis ei suudetudki talle diagnoosi panna, hüpoteese
oli palju, tehti erinevaid analüüse. Nüüd ei jäänud perel muud üle
kui otsida abi mujalt,» rääkis Upkin.

«Ringvaate» stuudiost loodi otseühendus Anatoli abikaasa
Marika Muistega, kes on mehega Itaalias haiglas. «Ma ei tea,
kui palju ma suudan rääkida. Ütlen ausalt, et olukord läheb kogu
aeg hullemaks,» tunnistas Muiste pisarsilmi. «On üks hea asi, et
tal ei ole valusid,» lisas ta.

Anatoli Arhangelski viidi Itaaliasse haiglasse.

Kuvatõmmis ETV saatest

Naise sõnul on abikaasa tervis nii kehv, et ta ei saa iseseisvalt
mitte midagi teha. «Ta ei näe, ta ei tunne vahemaad, kui ligidal
keegi talle on. Ta ei saa ise süüa, ei saa juua. Kõik
elementaarsed asjad on praegu tema jaoks võimatud. Vahepeal
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tal on väga tugevad spasmid, kus tal rapub kogu keha. Ta käed
ja jalad teevad liigutusi, mille üle tal ei ole mingit kontrolli. Täna
on selles mõttes natuke kehvem päev, et täna ta ei räägi ka,»
rääkis Muiste.

Diagnoosi mehele veel pandud pole, kuid Muiste sõnul saadakse
analüüside vastused järgmise nädala esmaspäeval. «Ma ei
tahaks veel öelda neid diagnoose välja, kuna see pole kindel,»
ütles naine. Itaaliasse tuldi ravile seepärast, et seal elab
Arhangelski õde, mistõttu on kohalike arstidega lihtsam suhelda.

 


